
SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS 12KM  -  GERAL

Posição N Insc. Nome Categoria Sexo Equipe Tempo

1 59 TALITA SILVA SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS 12KM F PADDLE STYLE 01:11:56

2 69 STEPHANY FITIPALDI VENDRAME SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS 12KM F TEAM COMPACT RACE PRO 01:29:21

W.O 96 RAQUEL DAOUD SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS 12KM F

SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS 12KM  -  GERAL

Posição N Insc. Nome Categoria Sexo Equipe Tempo

1 76 LUIZ GUIDA ANIMAL SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS OPEN 12KM M UBATUBA PADDLE TEAM / RATS RACE 01:04:45

2 83 GUILHERME CUNHA SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS OPEN 12KM M SIC 01:04:52

3 62 ANDRÉ PAIVA MAGALHÃES SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS MASTER 12KM M SUP SIX 01:05:39

4 22 LUIZ CLAUDIO GRAGLIA SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS SUPER MASTER 12KM M UBATUBAPADDLE TEAM / RATS RACE 01:05:41

5 74 DENNIS GOEBEL PRAÇA SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS MASTER 12KM M TEAM SUPORTE 01:05:47

6 82 ANDERSON MIRANDA SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS SUPER MASTER 12KM M KLATSEH 01:06:03

7 61 CAIO LIMA SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS OPEN 12KM M 01:06:59

8 32 ALEXANDER ARAUJO FERREIRA SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS MASTER 12KM M ALEX ARAUJO PADDLE TEAM 01:07:10

9 65 ANTONIO CARLOS BONFA JUNIOR SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS MASTER 12KM M BOARDHOUSE/CLUBE RAIA 01:07:30

10 73 ANDERSON CARVALHO DA SILVA SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS MASTER 12KM M RABBIT SURF BOARD 01:07:33

11 64 MARCELO AUGUSTO ROBIM E SOUZA SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS MASTER 12KM M EQUIPE RAIA 01:08:04

12 54 ARIOVALDO DE OLIVEIRA SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS SUPER MASTER 12KM M UBATUBA PADDLE TEAM 01:08:07

13 21 MARIO D. DOMINGOS SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS SUPER MASTER 12KM M UBATUBA PADDLE TEAM 01:08:52

14 14 OTAVIO PIZZOL SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS OPEN 12KM M VIKINGS/ MOTA SHAPER 01:09:21

15 63 MICHEL JONAS DÍAS BASTOS SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS MASTER 12KM M 01:09:29

16 37 JOSE RICARDO FREITAS SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS MASTER 12KM M UBATUBA PADLLE TEAM 01:09:43

17 84 DARIO LARA SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS MASTER 12KM M ITUPARARANGA VIKINGS 01:10:26

18 55 GUTO CAMARGO SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS SUPER MASTER 12KM M UBATUBA PADDLE TEAM - HUKA TEAM 01:10:30

FEMININO

MASCULINO

III TAÇA VIKING

DESAFIO DO TROVÃO



19 47 PATRICK WINKLER SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS MASTER 12KM M EQUIPE RAIA 01:10:33

20 66 RODRIGO LOEB SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS SUPER MASTER 12KM M MATERO 01:11:03

21 2 JOAO CARLOS FARIAS SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS SUPER MASTER 12KM M MS MARCELO MOTA & LOKOMAIKAIPADDLESPORTS01:11:06

22 46 IVAN NÓBREGA SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS MASTER 12KM M TEAM SUPORTE 01:11:33

23 20 HAMILTON AMORIM SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS MASTER 12KM M TEAM SUPORTE 01:11:45

24 7 MARCELO BULLO SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS SUPER MASTER 12KM M MONSTROS DO PÂNTANO VICENTINO 01:12:32

25 78 LUCAS PASSINI SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS OPEN 12KM M ITUPARARANGA VIKINGS 01:15:01

SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS MASTER 12KM

Posição N Insc. Nome Categoria Sexo Equipe Tempo

1 62 ANDRÉ PAIVA MAGALHÃES SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS MASTER 12KM M SUP SIX 01:05:39

2 74 DENNIS GOEBEL PRAÇA SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS MASTER 12KM M TEAM SUPORTE 01:05:47

3 32 ALEXANDER ARAUJO FERREIRA SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS MASTER 12KM M ALEX ARAUJO PADDLE TEAM 01:07:10

4 65 ANTONIO CARLOS BONFA JUNIOR SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS MASTER 12KM M BOARDHOUSE/CLUBE RAIA 01:07:30

5 73 ANDERSON CARVALHO DA SILVA SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS MASTER 12KM M RABBIT SURF BOARD 01:07:33

6 64 MARCELO AUGUSTO ROBIM E SOUZA SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS MASTER 12KM M EQUIPE RAIA 01:08:04

7 63 MICHEL JONAS DÍAS BASTOS SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS MASTER 12KM M 01:09:29

8 37 JOSE RICARDO FREITAS SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS MASTER 12KM M UBATUBA PADLLE TEAM 01:09:43

9 84 DARIO LARA SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS MASTER 12KM M ITUPARARANGA VIKINGS 01:10:26

10 47 PATRICK WINKLER SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS MASTER 12KM M EQUIPE RAIA 01:10:33

11 46 IVAN NÓBREGA SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS MASTER 12KM M TEAM SUPORTE 01:11:33

12 20 HAMILTON AMORIM SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS MASTER 12KM M TEAM SUPORTE 01:11:45

MASCULINO



SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS SUPER MASTER 12KM

Posição N Insc. Nome Categoria Sexo Equipe Tempo

1 22 LUIZ CLAUDIO GRAGLIA SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS SUPER MASTER 12KM M UBATUBA PADDLE TEAM / RATS RACE 01:05:41

2 82 ANDERSON MIRANDA SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS SUPER MASTER 12KM M KLATSEH 01:06:03

3 54 ARIOVALDO DE OLIVEIRA SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS SUPER MASTER 12KM M UBATUBA PADDLE TEAM 01:08:07

4 21 MARIO D. DOMINGOS SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS SUPER MASTER 12KM M UBATUBA PADDLE TEAM 01:08:52

5 55 GUTO CAMARGO SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS SUPER MASTER 12KM M UBATUBA PADDLE TEAM - HUKA TEAM 01:10:30

6 66 RODRIGO LOEB SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS SUPER MASTER 12KM M MATERO 01:11:03

7 2 JOAO CARLOS FARIAS SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS SUPER MASTER 12KM M MS MARCELO MOTA & LOKOMAIKAIPADDLESPORTS01:11:06

8 7 MARCELO BULLO SUP RACE PROFISSIONAL 14 PÉS SUPER MASTER 12KM M MONSTROS DO PÂNTANO VICENTINO 01:12:32

MASCULINO


